
AJ INVEST AALBORG ApS

CVR-nr.: 36053186

Langgade 62
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Annette Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AJ INVEST AALBORG ApS
Langgade 62
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36053186
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 17.867 | 113.973 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -723 | -227 |
| Ordinært resultat før skat | | 17.144 | 113.746 |
| Skat af årets resultat | 1 | -3.762 | -824 |
| Årets resultat | | 13.382 | 112.922 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 0 |
| Overført resultat | | -54.118 | 112.922 |
| I alt | | 13.382 | 112.922 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 400.000 | 400.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 400.000 | 400.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 400.000 | 400.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 119.685 | 102.518 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 119.685 | 102.518 |
| Likvide beholdninger | | 11.787 | 11.405 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 131.472 | 113.923 |
| AKTIVER I ALT | | 531.472 | 513.923 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 350.000 | 350.000 |
| Overført resultat | | 57.069 | 111.187 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 524.569 | 511.187 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.132 | 345 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.771 | 2.391 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.903 | 2.736 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.903 | 2.736 |
| PASSIVER I ALT | | 531.472 | 513.923 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 3.777 | 345 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 479 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 15 | 0 |
| | <u>3.762</u> | <u>824</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 400.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>400.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>400.000</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 0 |